ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES
CNPJ: 06.554.984/0001-39
AV. 27 DE FEVEREIRO, 691, CENTRO.
CEP: 64310-000 – AROAZES – PI.
CNPJ: 06.554.984/0001-39

PORTARIA Nº 13/2020                                                            Aroazes-PI, 30 de março de 2020

O Prefeito Municipal de Aroazes, no uso de suas atribuições legais, conferida pelo

referida pelo Artigo 75, inciso VI Lei Orgânica Municipal:

Considerando a Lei Municipal Nº 103/2007 e Lei Nº 223/2016;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros do Conselho Municipal de acompanhamento e Controle

Social do Fundo de manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos

Profissionais da Educação – FUNDEB, para um mandato de 2 (dois) anos, como segue:

TITULARES:

 NOME REPRESENTAÇÃO CPF

I

ANDRÉ SOARES GOMES PODER EXECUTIVO  814.291.343-72

FRANCISCO ERINALDO BARBOSA

LIMA

814.531.163-20

II ANDRA RODRIGUES DA SILVA PROFESSORES 011.669.203-05

III CATIANA SANTOS DA SILVA DIRETORES 001.656.983-06

VI
JOSE DE AQUINO VIEIRA TECNICOS

ADMINISTRATIVOS

836.802.923-68

V
DANIEL SILVA CARDOSO  PAIS DE ALUNOS 076.292.159-59

ANTONIO CARLOS CINOBILINO  218.369.758-05

VI
TEREZINHA DA SILVA LEITE ESTUDANTES 111.157.448-01

JESUSLENE DE ARAÚJO COSTA 021.285.563-84

VII MAURÍCIO GOMES DA SILVA CONSELHO TUTELAR 018.339.093-80

VIII
ALCIONE RODRIGUES DA SILVA CONSELHO MUN. DE

EDUCAÇÃO

808.500.223-04

SUPLENTES:

 NOME REPRESENTAÇÃO CPF

I

FRANCISCO KASSIO FERREIRA LIMA

GOMES

PODER EXECUTIVO

017.601.163-35

MARIA DA RUZ E SILVA 000.494.063-61

II
ANA MARIA RODRIGUES DA COSTA

ASSIS

PROFESSORES 498.524.263-20

III IVANETE PEREIRA DA SILVA DIRETORES 728.177.043-04

VI
EDMILSON NORBERTO DA SILVA  TECNICOS

ADMINISTRATIVOS

778.681.533-34

V

JOAQUIM ALVES DOS ANJOS  PAIS DE ALUNOS 837.857.363-04

ANTONIA SANDRA MARTINS

ARCANJO

905.659.673-04

VI
ANTONIO PEREIRA NETO ESTUDANTES 847.876.513-15

MARIA BARBOSA LIMA DA SILVA 016.210.993-85

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES
CNPJ: 06.554.984/0001-39
AV. 27 DE FEVEREIRO, 691, CENTRO.
CEP: 64310-000 – AROAZES – PI.
CNPJ: 06.554.984/0001-39

VII
RAIMUNDO NONATO GOMES DE

SOUSA

CONSELHO TUTELAR 041.685.133-94

VIII
MARIA NOÊMIA VILARINDO DE

MACEDO

CONSELHO MUN. DE

EDUCAÇÃO

712.231.423-53

Art 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se, publica-se e cumpra-se.